计算机科学与技术学院 2023 年招生复试成绩公示（第一批）

按照《关于做好 2023 年硕士研究生复试录取工作的通知》，依据《西

安科技大学硕士研究生复试工作基本规范》和《计算机科学与技术学院

2023 年硕士研究生招生复试工作实施细则》，我院于 3 月 30 日、31 日

组织了第一批次第一志愿考生复试。现将复试成绩公示。公示时间从

2023 年 4 月 1 日至 4月 3日。公示期间，如有不同意见，请以电话、电

子邮件等形式向学院反映。

电 话：029-83858395

电子邮箱：jsjx@xust.edu.cn

通讯地址：陕西省西安市临潼区秦唐大道 48 号（临潼校区）